

# 세 출 예 산 사 업 명 세 서

2021년도 본예산 일반회계 가흥2동

부서: 가흥2동

정책: 가흥2동 사업(일반공공행정/일반행정)

단위: 가흥2동 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
가흥2동	588,580	576,696	11,884
가흥2동 사업(일반공공행정/일반행정)	436,602	422,221	14,381
가흥2동 관리	194,202	200,021	△5,819
청사관리	5,500	6,500	△1,000
201 일반운영비	5,500	6,500	△1,000
02 공공운영비	5,500	6,500	△1,000
○건물 유지관리비           1,500,000원 * 1식	1,500		
○차량유지비	3,000		
- 화물차량(96조2675) 유지비			
2,000,000원 * 1식	2,000		
- 복지차량(전기차) 유지비			
1,000,000원 * 1식	1,000		
○냉난방기 및 장비 유지보수비			
200,000원 * 5종	1,000		
보건환경관리	9,597	9,647	△50
101 인건비	6,153	6,199	△46
04 기간제근로자등보수	6,153	6,199	△46
○하계방역 인부임       69,760원 * 1명 * 80일	5,581		
○하계방역근로자 4대보험료   572,000원 * 1식	572		
206 재료비	3,444	3,448	△4
01 재료비	3,444	3,448	△4
○하계방역유류대	3,444		
- 휘발유                   1,470원 * 200ℓ	294		
- 확산제                   3,500원 * 900ℓ	3,150		
보안등유지 관리	10,800	11,760	△960
201 일반운영비	10,800	11,760	△960
02 공공운영비	10,800	11,760	△960
○보안등 수리비       60,000원 * 450등 * 40/100	10,800		
방범용CCTV 유지관리	2,880	2,400	480
201 일반운영비	2,880	2,400	480
02 공공운영비	2,880	2,400	480
○방범용CCTV 전기요금   5,000원 * 36대 * 12월	2,160		
○방범용CCTV 유지보수비			
50,000원 * 36대 * 40/100	720		
국토공원화 사업	24,111	26,920	△2,809
101 인건비	20,511	25,270	△4,759
04 기간제근로자등보수	20,511	25,270	△4,759
○도로 및 제방 풀베기 인부임			
69,760원 * 12명 * 3일 * 4회	10,046		

부서: 가흥2동  
 정책: 가흥2동 사업(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 가흥2동 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○국토공원화사업(꽃길,조경지관리)인부임 69,760원 * 10명 * 3일 * 3회	6,279		
○광고물정비 및 행락지 환경관리 인부임 69,760원 * 3명 * 20일	4,186		
201 일반운영비	2,100	600	1,500
01 사무관리비	2,100	600	1,500
○예취기 수리비 100,000원 * 2대 * 3회	600		
○꽃길조성 등 장비임차료 300,000원 * 5회	1,500		
206 재료비	1,500	1,050	450
01 재료비	1,500	1,050	450
○가로화분 및 화단 관리	1,500		
- 병충해 방제 약제 구입 10,000원 * 5종 * 3회	150		
- 퇴비 및 비료 구입 10,000원 * 20포 * 3회	600		
- 기타 작업도구 구입 10,000원 * 5종 * 3회	150		
- 공한지 식재 종자 구입 20,000원 * 10종 * 3회	600		
주민자치 기반강화	133,394	133,494	△100
301 일반보전금	133,394	133,494	△100
05 통장·이장·반장활동보상금	127,430	127,530	△100
○통장수당	121,680		
- 기본수당 300,000원 * 26명 * 12월	93,600		
- 상여금 300,000원 * 26명 * 200%	15,600		
- 회의참석수당 20,000원 * 26명 * 2회 * 12월	12,480		
○반장수당 50,000원 * 115명	5,750		
09 행사실비지원금	5,964	5,964	0
○동별현안 토의 등 회의참석자 급식 7,000원 * 71명 * 12월	5,964		
가흥2동 주민자치센터 운영	7,920	9,300	△1,380
201 일반운영비	7,920	9,300	△1,380
01 사무관리비	2,820	4,200	△1,380
○일반수용비	2,820		
- 주민자치센터 소모품구입			
200,000원 * 12월	2,400		
- 정수기 임차료 35,000원 * 12월	420		
02 공공운영비	5,100	5,100	0
○공공요금및 제세	3,600		
- 전기요금,보험료 외 300,000원 * 12월	3,600		
○시설장비유지비	1,500		
- 시설장비 유지관리 1,500,000원 * 1식	1,500		
소규모 주민편익사업	242,400	222,200	20,200

부서: 가흥2동  
 정책: 가흥2동 사업(일반공공행정/일반행정)  
 단위: 소규모 주민편익사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
소규모 주민편익 사업	242,400	222,200	20,200
401 시설비및부대비	242,400	222,200	20,200
01 시설비	240,000	220,000	20,000
○소규모 주민편익사업	240,000		
- 1통 배수로 설치           100,000원 * 100m	10,000		
- 1통 마을안길 정비       200,000원 * 100m	20,000		
- 2통 배수로 설치           100,000원 * 200m	20,000		
- 2통 농로포장             200,000원 * 50m	10,000		
- 3통 옷서늘기 농로포장   200,000원 * 150m	30,000		
- 고바우골 배수로 설치     100,000원 * 100m	10,000		
- 4통 배수로 설치           100,000원 * 100m	10,000		
- 4통 관정 송수관로 설치   10,000,000원 * 1식	10,000		
- 4통 마을안길 포장       200,000원 * 100m	20,000		
- 5통 매름마을 배수로 설치   100,000원 * 300m	30,000		
- 5통 출포 배수로 설치     100,000원 * 100m	10,000		
- 8통 배수로 설치          100,000원 * 300m	30,000		
- 10통 마을안길 배수로 설치 100,000원 * 300m	30,000		
03 시설부대비	2,400	2,200	200
○소규모 주민편익사업 시설부대비 240,000,000원 * 1/100	2,400		
행정운영경비(가흥2동)(기타/기타)	151,978	154,475	△2,497
인력운영비	56,200	54,479	1,721
인력운영비	56,200	54,479	1,721
101 인건비	56,200	54,479	1,721
01 보수	56,200	54,479	1,721
○시간외근무수당 10,841원 * 12명 * 36시간 * 12월	56,200		
기본경비	95,778	99,996	△4,218
기본경비	95,778	99,996	△4,218
201 일반운영비	39,668	43,226	△3,558
01 사무관리비	27,752	27,686	66
○복사용지 구입       16,000원 * 13박스 * 12월	2,496		
○특근매식비         7,000원 * 3식 * 13명 * 12월	3,276		
○일반수수료           100,000원 * 12월	1,200		
○소규모 도서구입비   50,000원 * 12월	600		
○소규모수선비	5,060		
- 복사기 수리         500,000원 * 1대	500		
- 프린터 수리       100,000원 * 2대 * 50/100	100		

부서: 가흥2동  
 정책: 행정운영경비(가흥2동)(기타/기타)  
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
－ 복사기 토너 200,000원 * 5회 * 1대	1,000		
－ 프린터(흑백) 토너 200,000원 * 5회 * 2대	2,000		
－ 프린터(컬러) 토너 200,000원 * 3회 * 1대	600		
－ PC 수리 100,000원 * 13대 * 20/100	260		
－ 기타수리비 50,000원 * 12월	600		
○기타 사무관리비 5,000원 * 13명 * 12월	780		
○일·숙직수당	14,340		
－ 일직 60,000원 * 1명 * 113일	6,780		
－ 숙직 30,000원 * 1명 * 252일	7,560		
02 공공운영비	11,916	15,540	△3,624
○공공요금 및 제세	11,916		
－ 우편요금 135,000원 * 12월	1,620		
－ 청사 전기요금 750,000원 * 12월	9,000		
－ 유선방송 사용료 10,000원 * 2대 * 12월	240		
－ 상하수도요금 63,000원 * 12월	756		
－ 전기 안전점검 수수료 150,000원 * 2회	300		
202 여비	43,290	44,850	△1,560
01 국내여비	43,290	44,850	△1,560
○관내여비 20,000원 * 13명 * 12일 * 12월	37,440		
○관외여비 90,000원 * 13명 * 5일	5,850		
203 업무추진비	10,120	10,120	0
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○동장 기관운영업무추진비 6,600,000원 * 1명	6,600		
02 정원가산업무추진비	520	520	0
○정원가산업무추진비 40,000원 * 13명	520		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원 * 12월	3,000		
204 직무수행경비	1,800	1,800	0
01 직책급업무수행경비	1,800	1,800	0
○직책급업무수행경비(가흥2동장) 150,000원 * 1명 * 12월	1,800		
405 자산취득비	900	0	900
01 자산및물품취득비	900	0	900
○레이저 컬러 프린터(A4용) 900,000원 * 1대	900		